Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Ouvidoria Geral

EDITAL Nº01/2022– OUVIDORIA /UFCA
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

1 DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Ouvidoria Geral -   UFCA, de acordo com as normas estabelecidas no Edital de Nº

01/2022/OG/UFCA, torna público a lista de inscrições deferidas e indeferidas:

CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

Alef de Figueiredo  Silva Deferida

Ana Heloísa de Albuquerque Silva Deferida

 Ana Thalita Menezes Fortaleza Deferida

Antonio Hugo da Silva Deferida

Antonio Rafael de Menezes Bezerra Almeida  Deferida

Antonio  Wanderley Alencar Lobo Deferida

 Aparecida Gonçalves Silva Deferida

Edinara dos Santos de Sousa Deferida

Ellen Franco Tavares Albuquerque Deferida

 Fábio Vinícius Silva Sousa Deferida

Gabriela Santos Silva. Deferida

Lauanny Tavares da Silva Oliveira Deferida

Layane Elizabeth Batista Oliveira Monteiro Deferida

Lucas de Oliveira Souza Deferida

Mikaelly Ramos Barros Deferida

Rômulo de Queiroz Sampaio Viana Deferida

Shayenne Lorraine Martins Nogueira  Deferida

Valesca Andrade de Souza Deferida

Vanessa Emily de Moura Lacerda Deferida

Vinicio Severino Canuto Deferida

 Vitória Felizardo dos Santos  Deferida

Vitória Freitas Sampaio Deferida

2. DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Os(as) candidatos(as) convocados (as) para entrevista deverão acessar o Google Meet no dia e
horário especificado a seguir:

CANDIDATOS (AS) LINK, DIA E HORÁRIO

Alef de Figueiredo  Silva
Ana Heloísa de Albuquerque Silva

Ana Thalita Menezes Fortaleza
Antonio Hugo da Silva

Antonio Rafael de Menezes Bezerra Almeida
Antonio Wanderley Alencar Lobo

Aparecida Gonçalves Silva
Edinara dos Santos de Sousa

Seleção estagiários -  Ouvidoria Geral -
Turma 01

Quinta-feira, 28 de abril · 14:00 até 15:00
Informações de participação do Google

Meet
Link da videochamada:

https://meet.google.com/fnj-tumg-ucb

Ellen Franco Tavares Albuquerque
 Fábio Vinícius Silva Sousa

Gabriela Santos Silva
Lauanny Tavares da Silva Oliveira

Layane Elizabeth Batista Oliveira Monteiro
Lucas de Oliveira Souza
Mikaelly Ramos Barros

Seleção estagiários -  Ouvidoria Geral -
Turma 02

Quinta-feira, 28 de abril · 15:10 até 16:10
Informações de participação do Google

Meet
Link da videochamada:

https://meet.google.com/mhf-veak-apr

Rômulo de Queiroz Sampaio Viana
Shayenne Lorraine Martins Nogueira

Valesca Andrade de Souza
Vanessa Emily de Moura Lacerda

Vinicio Severino Canuto
 Vitória Felizardo dos Santos

Vitória Freitas Sampaio

Seleção estagiários -  Ouvidoria Geral -
Turma 03

Quinta-feira, 28 de abril · 16:20 até 17:20
Informações de participação do Google

Meet
Link da videochamada:

https://meet.google.com/arv-ugyq-xra

Juazeiro do Norte, 26 de abril de 2022

ARETUZA SOUSA TENORIO
Ouvidora Geral

SIAPE: 1829906

		2022-04-26T16:10:33-0300